

Znak DOAT 20/01/2020

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków dezynfekcyjnych, akcesoriów do mycia, dezynfekcji i zabezpieczenia narzędzi, sprzętu ochrony osobistej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II.

Znak sprawy 04/01/2020

Pytanie nr 1

Zadanie 2 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny wanienkę do dezynfekcji o pojemności 10L. Biała wanienska wykonana z polipropylenu (wytrzymały polimer). Posiada wygodne uchwyty ułatwiające przenoszenie i nieprzeźroczystą szczelną pokrywę. Wewnątrz znajduje oznaczenie (podziałka) poziomu napełnienia w litrach. Łatwy montaż części składowych – łatwe utrzymanie w czystości. Prosta i estetyczna budowa. Nakładka dociskająca ułatwiająca całkowite zanurzenie narzędzi. Wysoka odporność mechaniczna Wanienki nie przebarwiają się w czasie stosowania różnych preparatów Sita z PCV z wygodnym uchwytem umożliwiające wyjęcie dezynfekowanych narzędzi.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Pytanie do umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu §8, pkt. 5 bądź jego zmianę na „Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą Umową w przypadku wystąpienia zaległości płatniczych max. 30 dni u Zamawiającego....”

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3

Pakiet 7, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści maskę ochronną bez zaworu, spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4

Pak. 9 poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie na bazie roztwór rodników ponadtlekowych przeznaczonego do stosowania na rany oraz błony śluzowe tj. opatrywanie, oczyszczanie, nawilżanie o szerokim spektrum działania wraz z działaniem sporobójczym, bez zawartości octenidyny, poliheksanidyny, jodu, chlorheksydy, alkoholu, środków

konserwujących, gotowy do użycia, bezbarwny. Możliwość stosowania u dzieci od 1 dnia życia, a także przy zabiegach okulistycznych w pobliżu oka, płukania jam ciała w tym otrzewnej oraz pola operacyjnego. Wyrób medyczny kl. III. Preparat nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran, nie powodujący bólu, na bazie podchlorynu sodu i kwasu podchlorowego. Konfekcjonowanego w opakowaniach 250ml z atomizerem i 500ml. Preparat był testowany na oddziale chirurgii z pozytywną opinią do wglądu.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści zapytania ofertowego, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

REFERENT
Działu Obsługi Adm.-Tech.


mgr Monika Koza


PIELĘGNIARKA
Ods. Epidemiologii
mgr Beata Sawara


DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Włoszczowie
Rafał Krupa